（事務局使用欄）

担 当  事務局長 専務理事

公益社団法人 小江戸川越観光協会 入会申込書

公益社団法人 小江戸川越観光協会会長 様

下記のとおり、正会員として入会を申し込みます。

※欄につきましては、必ずご記入ください。

※ 申請日 令和  年  月  日

※ 年会費 １口２，０００円×   口＝          円（５口以上）

※ 入会理由

※ 名称（会員名）

※ 代表者氏名                     印

※ 住所

〒

□ 非公開をご希望の会員様は、左記□に✓をご記入ください

文書等送付先

上記住所と異なる際はご記入ください

〒

※ ＴＥＬ／ＦＡＸ

／

□ 非公開をご希望の会員様は、左記□に✓をご記入ください

Ｅ－ＭＡＩＬ

営業時間／定休日

駐車場

業種・取扱品

ＰＲ事項

注意事項

⑴「公益法人の設立許可及び指導監督基準」に基づき、会員情報については、閲覧の対象となります。

⑵ 会員の資格の取得については、当観光協会理事会の承認が必要となるため、お時間がかかる場合がございます。